Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 176 João Pessoa - Disponibilização: Sábado, 30 de Outubro de 2021
Publicação: Segunda-Feira, 01 de Novembro de 2021 ANO 2021

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

PORTARIA Nº 805/2021 - DPPB/GDPG

                    O Defensor Público-Geral do Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais contidas no artigo 18, I, da Lei
Complementar Estadual nº 104/2012; RESOLVE: Art. 1º As atividades da Defensoria Pública realizadas no dia 01 de outubro de 2021 ocorrerão
através de sistema remoto. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João
Pessoa, 29 de outubro de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 806/2021 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
revogar a Portaria nº 121/2021-DPPB/GDPG, publicada no DJ em 23.02.2021, que designou a Defensora Pública MONALISA MAELLY FERNANDES
MONTINEGRO, Símbolo DP-2, matrícula 780.051-7, Membro desta Defensoria Pública, para prestar serviços extraordinários na Coordenadoria da
Mulher. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 29 de outubro de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR
PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 807/2021 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar a Defensora Pública MONALISA MAELLY FERNANDES MONTINEGRO, Símbolo DP-2, matrícula 780.051-7, Membro desta Defensoria Pública,
com titularidade e exercício na Comarca de Solânea, para responder cumulativamente pela Coordenadoria de Defesa da Mulher, retroagindo seus
efeitos a 01 de outubro do corrente ano, até ulterior deliberação. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 29 de outubro de 2021.
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 808/2021 - DPPB/GDPG

                    O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE
designar a Defensora Pública KLÉBIA MARIA LUDGÉRIO BORBA, Símbolo DP-2, matrícula 83.286-3, Membro desta Defensoria Pública, para responder
em caráter extraordinário pela 7ª Vara da Comarca de Sousa, no período de 01 a 30 de novembro do corrente ano, sem prejuízo das suas funções e
até ulterior deliberação. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 29 de outubro de 2021. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS –
DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

		2021-10-29T23:25:14-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492